[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕРОДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  УГЛЕРОДОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  13.09.2024г                                    № 154                         п. Углеродовский

О внесении изменений в решение №39 от 30.10.2017г. «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования «Углеродовского  городского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов №149 от 26.08.2024г. «О внесении изменений в структуру Администрации Углеродовского городского поселения», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Углеродовское  городское  поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы муниципального образования  «Углеродовское городское поселение»,  утвержденный решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения №39 от 30.10.2017г. следующее изменение:
- в Приложение 2 должность «специалист 1 категории» заменить на «специалист первой категории».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить на  главу Администрации  Углеродовского  городского  поселения   В.В. Глушкова.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов –                                                                                                                                               глава Углеродовского городского поселения                                  А.Н. Дьякова
image1.jpeg

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕРОДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  УГЛЕРОДОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.09.2024

г

№

154

п. Углеродовский

О

внесении изменений в решение №39 от 30.10.2017г. «Об утверждении

Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной

службы муниципального образования «

Углеродовского  городского

поселения

»

В

соответствии с решением Собрания депутатов №149 от

26.08.2024г.

«О внесении изменений в структуру

Администрации Угле

родовского

городского поселения», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального

образования

«Углер

одовское  городское  поселение»,

-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.

Внести в реестр должностей

муниципальной службы муниципального

образования

«Углеродовское городское поселение»

,

утвержденный

решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения

№39 от 30.10.2017г. следующее изменение:

-

в Приложение 2 должность «специалист 1 категории»

заменить на

«специалист первой категории».

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3.

Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить на  главу

Администрации  Углеродовского  городского  поселения   В.

В.

Глушкова.

Председатель Собрания депутатов

–

глава Углеродовского городского поселения

А.Н. Дьякова

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕРОДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  УГЛЕРОДОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  13.09.2024г                                    № 154                         п. Углеродовский

О внесении изменений в решение №39 от 30.10.2017г. «Об утверждении

Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной

службы муниципального образования «Углеродовского  городского

поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов №149 от 26.08.2024г.

«О внесении изменений в структуру Администрации Углеродовского

городского поселения», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального

образования «Углеродовское  городское  поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы муниципального

образования  «Углеродовское городское поселение»,  утвержденный

решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения

№39 от 30.10.2017г. следующее изменение:

- в Приложение 2 должность «специалист 1 категории» заменить на

«специалист первой категории».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить на  главу

Администрации  Углеродовского  городского  поселения   В.В.

Глушкова.

Председатель Собрания депутатов –

глава Углеродовского городского поселения                                  А.Н. Дьякова